

HEIFRA FINANS ApS

Topasvej 3
8700 Horsens

Årsrapport
1. januar 2015 - 31. december 2015

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

30/05/2016

Frank Michaelsen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Den uafhængige revisors erklæringer	5
---	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	7
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

HEIFRA FINANS ApS

Topasvej 3

8700 Horsens

Telefonnummer: 20465432

CVR-nr: 25797957

Regnskabsår: 01/01/2015 - 31/12/2015

Revisor

Leif Mikkelsen & Partnere A/S, Registrerede revisorer

Høegh Guldbergs Gade 36C

8700 Horsens

DK Danmark

CVR-nr: 32676421

P-enhed: 1016443189

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabet er et holdingselskab, som har til formål at eje datterselskaber samt investere i andre formueaktiver.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets 16. regnskabsår er afsluttet med et nettoresultat på kr. -63.999.

Ledelsen anser årets resultat som forventet.

Begivenheder efter regnskabets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet forhold, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsrapporten.

Forventet udvikling

Ledelsen forventer, at indtjeningen for det kommende år vil være positiv.

Resultatanvendelse

Årets resultat kr. -63.999 foreslåes anvendt således:

Udbytte	1.200.000
Overført til egenkapitalen	-1.263.999
I alt	-63.999

Egenkapitalen udgør pr. 31/12 2015 kr. 7.306.697.

Anpartskapitalen udgør kr. 125.000.

Resultatopgørelse 1. jan 2015 - 31. dec 2015

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		-128.930	-5.375
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver		0	6.492.713
Andre finansielle indtægter		83.833	23.235
Øvrige finansielle omkostninger		-6.610	-317
Ordinært resultat før skat		-51.707	6.510.256
Skat af årets resultat		-12.292	-4.573
Årets resultat		-63.999	6.505.683
Forslag til resultatdisponering			
Ekstraordinært udbytte indregnet under egenkapitalen		0	520.000
Foreslået udbytte indregnet under gældsforpligtelser		1.200.000	99.800
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		0	-1.089.910
Overført resultat		-1.263.999	6.975.793
I alt		-63.999	6.505.683

Balance 31. december 2015

Aktiver

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Udbytte hos tilknyttede virksomheder		0	707.624
Tilgodehavende skat		0	1.981
Tilgodehavender i alt		0	709.605
Andre værdipapirer og kapitalandele		5.712.991	0
Værdipapirer og kapitalandele i alt		5.712.991	0
Likvide beholdninger		2.810.847	7.971.196
Omsætningsaktiver i alt		8.523.838	8.680.801
Aktiver i alt		8.523.838	8.680.801

Balance 31. december 2015

Passiver

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Overført resultat		7.181.697	8.445.696
Egenkapital i alt	1	7.306.697	8.570.696
Skyldig selskabsskat		8.391	6.555
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		8.750	3.750
Forslag til udbytte for regnskabsåret		1.200.000	99.800
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		1.217.141	110.105
Gældsforpligtelser i alt		1.217.141	110.105
Passiver i alt		8.523.838	8.680.801

Noter

1. Egenkapital i alt

	Virksomhedskapital	Overført resultat	Foreslået udbytte	I alt
	kr.	kr.	kr.	kr.
Saldo primo	125.000	8.445.696	0	8.570.696
Udloddet ordinært udbytte	0	0	-1.200.000	-1.200.000
Årets resultat	0	-1.263.999	1.200.000	-63.999
Egenkapital ultimo	125.000	7.181.697	0	7.306.697

2. Oplysning om eventualforpligtelser

Udover de i årsrapporten oplyste forpligtelser forefindes der ingen yderligere forpligtelser, herunder ingen udskudt skat.

3. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ikke stillet sikkerhed overfor tredjemand.